POUSO ALEGRE

CNPJ:
Endereco:
E-Mail:
Horario de Atendimento:

nomUnidadeNegocio

CEP Pouso Alegre
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e
'
SenacC
Cronograma de Turmas

Centro Padrdo de Pouso Alegre
03.447.242/0028-36
Avenida Vicente Simdes, 370 RFFSA - Pouso Alegre - MG
pousoalegre@mg.senac.br
08:00 as 18:00

nomCurso
Fashion Marketing Digital
Finangas Pessoais
Qualidade no Atendimento ao Cliente
Qualidade no Atendimento ao Cliente
Qualidade no Atendimento ao Cliente
Rotinas Contabeis para Ndo Contadores
Técnicas Basicas de Vitrine
Preparo de Pdes Artesanais
Preparo de Molhos e Derivados Quentes e Frios
Preparo de Pizzas
Preparo de Saladas, Terrines e Antepastos
Técnicas de Confeitaria
Exceléncia no Atendimento ao Cliente em Farmdcias e Drogarias
Preparo de Molhos e Derivados Quentes e Frios
Preparo de Saladas, Terrines e Antepastos
Técnicas de Confeitaria
Apresentagdes em Publico: Como Falar?
Ferramentas de Marketing Digital
Planejamento e Implantagdo de Loja Virtual
MS Excel - Recursos Basicos
MS Excel - Recursos Avangados
Aspectos Legais do Atendimento ao Cliente
Habilidades Gerenciais
Técnicas de Atendimento em Lanchonete
Lingua Brasileira de Sinais (Libras) - Basico
Lingua Brasileira de Sinais (Libras) - Basico
Hardware — Montagem e Manuteng¢do de Computadores
Hardware — Montagem e Manutengdo de Computadores
MS Excel - Recursos Basicos
Técnicas Basicas de Vitrine
Qualidade no Atendimento ao Cliente
MS Excel - Recursos Avangados
Qualidade no Atendimento ao Cliente
Basico de Fotografia Digital
Qualidade no Atendimento ao Cliente
Finangas Pessoais
Preparo de Carnes e Acompanhamentos

Cep: 37.554-002
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datlnicioTurmaGrade
08/07/2024
26/08/2024
12/08/2024
29/07/2024
05/08/2024
14/10/2024
09/09/2024
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07/10/2024
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15/07/2024
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01/07/2024
04/11/2024
07/10/2024
26/08/2024

datTerminoTurmaGrade

12/07/2024 19:00
02/09/2024 19:00
16/08/2024 07:30
07/08/2024 19:00
13/08/2024 19:00
25/10/2024 19:00
26/09/2024 19:00
21/08/2024 19:00
16/10/2024 19:00
11/12/2024 19:00
26/11/2024 19:00
09/12/2024 07:30
23/07/2024 08:00
29/07/2024 13:30
20/08/2024 13:30
04/10/2024 13:30
16/09/2024 07:30
11/07/2024 19:00
25/07/2024 19:00
27/09/2024 07:30
15/10/2024 07:30
13/09/2024 19:00
18/09/2024 19:00
18/07/2024 07:30
19/11/2024 19:00
11/12/2024 13:30
04/12/2024 07:30
31/07/2024 13:30
09/12/2024 07:30
01/10/2024 19:00
27/08/2024 19:00
31/07/2024 19:00
26/07/2024 13:30
10/07/2024 19:00
07/11/2024 19:00
11/10/2024 08:00
05/09/2024 19:00
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